

GODDARD
794-8762



MULVANE
777-4421

PRICES SUBJECT TO CHANGE

#1 MEAT BUNDLE
54 lbs @ \$190.00 *(plus tax)*

| | | |
|----------|---------------------|--------------------|
| 6 lbs. | ROAST | @4.09/LB = \$24.54 |
| 4- 16oz. | T-BONES | @8.99/LB = \$35.96 |
| 2 lbs. | MINUTE STEAK | @3.79/LB = \$7.58 |
| 14 lbs | GROUND BEEF | @3.99/LB = \$55.86 |
| 6 lbs. | GROUND BEEF PATTIES | @4.09/LB = \$24.54 |
| 4 lbs. | PORKCHOPS | @2.79/LB = \$11.16 |
| 4 lbs. | BREAKFAST STRIPS | @2.89/LB = \$11.56 |
| 4 lbs. | BREAKFAST SAUSAGE | @2.39/LB = \$9.56 |
| 6 lbs. | FRYERS | @1.49/LB = \$8.94 |
| 4 lbs. | PORK CUTLETS | @2.39/LB = \$9.56 |

Regular Price \$199.26

#2 MEAT BUNDLE
27 lbs @ \$95.00 *(plus tax)*

| | | |
|---------|---------------------|--------------------|
| 3 lbs. | ROAST | @4.09/LB = \$12.27 |
| 2-16 oz | T-BONES | @8.99/LB = \$17.98 |
| 1 lb. | MINUTE STEAK | @3.79/LB = \$3.79 |
| 7 lbs | GROUND BEEF | @3.99/LB = \$27.93 |
| 3 lbs. | GROUND BEEF PATTIES | @4.09/LB = \$12.27 |
| 2 lbs. | PORKCHOPS | @2.79/LB = \$5.58 |
| 2 lbs. | BREAKFAST STRIPS | @2.89/LB = \$5.78 |
| 2 lbs. | BREAKFAST SAUSAGE | @2.39/LB = \$4.78 |
| 3 lbs. | FRYERS | @1.49/LB = \$4.47 |
| 2 lbs. | PORK CUTLETS | @2.39/LB = \$4.78 |

Regular Price \$99.63

#3 STEAK BUNDLE
34 lbs. @ \$180.00 *(plus tax)*

| | | |
|----------|---------------------|--------------------|
| 4-16 oz | T-BONES | @8.99/LB = \$35.96 |
| 3 lbs. | K.C. STRIPS | @9.49/LB = \$28.47 |
| 3 lbs. | RIBEYES | @9.89/LB = \$29.67 |
| 3.5 lbs | BNLS SIRLOIN | @6.89/LB = \$24.12 |
| 3.5 lbs. | BNLS ROUND STEAK | @4.09/LB = \$14.32 |
| 2 lbs. | MINUTE STEAK | @3.79/LB = \$7.58 |
| 6 lbs. | GROUND BEEF | @3.99/LB = \$23.94 |
| 3 lbs. | GROUND BEEF PATTIES | @4.09/LB = \$12.27 |
| 6 lbs. | FRYERS | @1.49/LB = \$8.94 |

Regular Price \$185.27

#4 GRILLIN' BUNDLE
29 lbs. @ \$130.00 *(plus tax)*

| | | |
|--------|-----------------------|--------------------|
| 5 lbs. | BABY BACK RIBS | @2.89/LB = \$14.45 |
| 3 lbs. | PORK LOIN ROAST | @2.99/LB = \$8.97 |
| 3 lbs. | GERMAN STYLE HOT LINK | @3.29/LB = \$9.87 |
| 3 lbs | BRATWURST | @2.89/LB = \$8.67 |
| 3 lbs. | BRATWURST w/CHEESE | @3.39/LB = \$10.17 |
| 3 lbs. | K.C. STRIPS | @9.49/LB = \$28.47 |
| 3 lbs. | RIBEYES | @9.89/LB = \$29.67 |
| 6 lbs. | GROUND BEEF PATTIES | @4.09/LB = \$24.54 |

Regular Price \$134.81

#5 PORK BUNDLE
28 lbs. @ \$75.00 *(plus tax)*

| | | |
|--------|--------------------|--------------------|
| 3 lbs. | BUTTERFLY CHOPS | @2.99/LB = \$8.97 |
| 5 lbs. | PORK CHOPS | @2.79/LB = \$13.95 |
| 4 lbs. | COUNTRY STYLE RIBS | @2.99/LB = \$11.96 |
| 3 lbs | BREAKFAST STRIPS | @2.89/LB = \$8.67 |
| 4 lbs. | CUTLETS | @2.39/LB = \$9.56 |
| 4 lbs. | GERMAN SAUSAGE | @2.89/LB = \$11.56 |
| 3 lbs. | BRATWURST | @2.89/LB = \$8.67 |
| 2 lbs. | SAUSAGE PATTIES | @2.49/LB = \$4.98 |

Regular Price \$78.32

ALSO AVAILABLE

**BEEF SIDES OR
SPLIT SIDES**

WHOLE OR HALF HOGS